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Sisäpiiritieto: Kempower on vahvistanut uuden tilauksen sähköautojen suurteholatausteknologian

toimituksesta valtakunnalliselle asiakkaalle Isossa-Britanniassa  

Kempower on vahvistanut olemassa olevalta asiakkaalta uuden tilauksen, joka koskee sähköajoneuvojen

suurteholatausjärjestelmien (HPC) toimittamista koko maan kattavaan julkiseen lataukseen Isossa-Britanniassa.

Sähköautojen HPC -latausjärjestelmien toimitus sisältää Kempower Satellite -latausjärjestelmiä ja tilaus toimitetaan vuoden

2023 jälkipuoliskolla (H2). Tilauksen arvo on yli 15 miljoonaa euroa. 

Tämä on toinen tilaus, jonka Kempower on saanut yhdeltä Ison-Britannian suurimmista vähittäiskauppaketjuista. Kun 22.

helmikuuta 2023 julkaistu tilaus ja nyt vahvistettu tilaus lasketaan yhteen, asiakkaalta saatujen tilausten yhteenlaskettu

arvo nousee yli 20 miljoonaan euroon.  
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Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower 
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jukka.kainulainen@kempower.com 
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Hyväksytty neuvonantaja:  

Aktia Alexander Corporate Finance Oy 

Puh. 050 520 4098 

 

Kempower lyhyesti:  

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.   Keskitymme kaikkiin sähköisen liikkumisen alueisiin

sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja skaalautuva

latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita varten. Näin

mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu Nasdaq First

North Growth Market Finland – markkinapaikalla. www.kempower.com 
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